
Letní táborový pobyt s dětmi a mládeží ve  Skleném

Milí rodiče, milé děti,
přijměte naše srdečné pozvání  na letní  táborový pobyt pro děti  a  mládež.  Tábor  se  bude konat  od soboty 27.

července do soboty 3. srpna 2024 ve Skleném u Žďáru nad Sázavou. Děti budou ubytované v chatkách, táborové
zázemí je ve zděné budově. Více informací o místě najdete na: http://www.activezdar.cz/sklene.htm. Ke koupání se dá
využít nedaleký rybník Sykovec. Krásnou krajinu Žďárských vrchů využijeme k výletům a hrám. 

Téma letošního tábora je „Hobit“, program bude inspirován slavným příběhem J.R.R. Tolkiena. Čeká nás napínavé
putování za pokladem, cesta plná dobrodružství a podivuhodných setkání. Hlavní program budou doplňovat biblické
příběhy „maličkých.“ Samozřejmě nebude chybět společný zpěv, soutěže, sport, hry a výlety do okolí. 

Pobyt  zahájíme v sobotu 27. července.  Po 14. hodině bude možné přivážet děti.  Táborový pobyt  ukončíme v
sobotu 3. srpna dopoledne. Kolem 10:30 si můžete přijíždět pro děti. 

Pro nástup dítěte na tábor je nezbytná:
- přihláška
- kartička zdravotní pojišťovny,
- nástupní list dítěte s prohlášením o bezinfekčnosti (jako datum vyplnění musí být uvedeno 27.7.2024) a souhlasem
   s poskytováním informací o zdravotním stavu,
- potvrzení od lékaře, že je dítě způsobilé k účasti na táboře (obvykle má dobu platnosti 2 roky, tu si zkontrolujte)

Příslušné formuláře přikládáme. Prosíme, abyste nepodceňovali příznaky infekčního onemocnění (průjem, zvracení).

Poplatek za účast na táboře bude i letos činit 3.400,- Kč (7 noclehů, voda, elektřina, poplatek za pronájem kuchyně a
rekreační poplatek; stravování 5x denně, nákup pomůcek na výtvarné aktivity a další). Z loňského roku nám zůstal
nějaký  přebytek,  který  nám  letošní  náklady,  doufáme,  pomůže  pokrýt.  Můžete  také  zkusit  získat  příspěvek  na
prázdninový pobyt dětí od zaměstnavatele, případně požádat o finanční podporu pro účast dětí na táboře svůj církevní
sbor. 

Prosíme, účastnický poplatek pošlete převodem na účet FS Bukovka 2902571629/2010 a to nejpozději do 12.
7. 2024. Pro identifikaci platby uveďte:

 do informace pro příjemce údaj: TÁBOR 2024 + jméno účastníka/účastníků
 variabilní symbol: 2407

Budeme vděčni za vaše „materiální sponzorské dary“: marmeládu, vajíčka, med, zeleninu či domácí pečivo.

S sebou ať si děti vezmou běžné táborové vybavení: dobré boty (aspoň dvoje), přezůvky, pláštěnku, lehkou bundu
a teplejší  mikinu,  plavky, hygienické potřeby, opalovací  krém, repelent,  přiměřené kapesné a určitě něco na hlavu
(kšiltovku,  šátek),  funkční  baterku,  plastovou láhev na pití,  menší  baťůžek na výlety.  K dispozici  budou ve zděné
budově lůžkoviny včetně povlečení,  kluci a mládežníci ubytovaní v chatkách však budou potřebovat spacák a
polštářek. Doporučujeme však, aby si spacák a karimatku vzali všichni účastníci tábora.

V případě, že chcete své dítě/děti poslat s námi na tábor, vyplňte, prosíme, níže připojenou přihlášku a odevzdejte ji/
nebo pošlete poštou či mailem naskenovanou do 7. června na email: fandajr@seznam.cz

nebo na adresu: Bukovka 59, 533 41 Lázně Bohdaneč

S přihlašováním neváhejte, počet míst je omezen!

Srdečně Vás zdraví

František Plecháček (737 479 606) Magdalena Horáková (739 105 160)

Přihlášku najdete na následující straně

mailto:fandajr@seznam.cz


PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR

Přihlašuji svoje dítě – jméno, datum narození:

na letní tábor pro děti ve Skleném 27.7.-3.8.2024. Tábor pořádají Farní sbory ČCE v Bukovce a v  Chrudimi.

Platba: Platbu, prosím, posílejte bankovním převodem na účet  2902571629/2010
var. symbol: 2407
informace pro příjemce: TÁBOR 2024 + jméno účastníka/účastníků

☐ Potřebuji potvrzení o platbě účastnického poplatku pro zaměstnavatele

Adresa:................................................................................................................................................................

Kontakt na rodiče – Telefon:………………………..    E-mail: .......................................................................

Podpis: ............................................................................................. Datum:…………………...2024

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR

Přihlašuji svoje dítě – jméno, datum narození:

na letní tábor pro děti ve Skleném 27.7.-3.8.2024. Tábor pořádají Farní sbory ČCE v Bukovce a v  Chrudimi.

Platba: Platbu, prosím, posílejte bankovním převodem na účet  2902571629/2010
var. symbol: 2407
informace pro příjemce: TÁBOR 2024 + jméno účastníka/účastníků

☐ Potřebuji potvrzení o platbě účastnického poplatku pro zaměstnavatele

Adresa: ...............................................................................................................................................................

Kontakt na rodiče – Telefon:...................................... E-mail:..........................................................................

Podpis: ............................................................................................. Datum: ............................ 2024


